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Kemijärven kaupungin ympäristöterveyslautakunta 
Vapaudenkatu 8 B (III) 3 kerros 
98100 Kemijärvi 
 
 

 
Vastine kuulemiseen: 
Tieto kirjatusta kirjeestä ei ole tullut perille, ja tästä johtuen teen tätä vastinetta hyvin lyhyellä varoitusajalla, 
kuten aiemmin tänään sähköpostissa ilmoitin. 
Vastineena yritän esittää sen, miten betoniin liittyvä asia on edennyt. 
Lapin Timanttisahaus Oy tiedusteli 8.9.-23 meiltä onko Kemijärvellä paikkaa, joka voisi ottaa betonia vastaan. 
Kerroin L-T Oy edustajalle, että ainoat tietämäni paikat ovat Lapeco Oy Kemijärven hyötyjäteasema ja 
Napapiirin Kuljetus Oy:n alue. 
Kerroin heille myös, että olemme allekirjoittaneet Pelkosenniemen kunnan kanssa vuokrasopimuksen alueesta, 
jonne on tarkoitus rakentaa varasto alue yrityksemme käyttöön. 
Kerroin myös, että mitään lupia en ole vielä alueelle hakeneet koska asia on niin tuore. 
L-T Oy:n edustaja kertoi ja ohjeisti mitä pitäisi tehdä, että betonia voisi ottaa tontille vastaan. 
Tein L-T Oy:n edustajan ohjeilla hakemuksen toimenpide luvasta Kemijärven rakennusvalvontaan, 
meluilmoituksen ympäristönsuojeluun, pikku mara ilmoituksen ELY-keskukseen. 
 
Kemijärven rakennusvalvonta keskeytti betonin ajon perjantaina 15.9.-23. 
28. 9 palaverissa ympäristöviranomainen (paikalla: Paula Tarkka/ELY, Ilkka Vanhatapio/L-T Oy, Kari 
Karjalainen/VK Oy, Sari Niemi/Pelkosenniemi, Kaisa Soppela/ymp tarkastaja) kehotti poistamaan kaikki 
kiinteistölle ajetut betonit 6.10.-23 mennessä. 
Tämän palaverin jälkeen jouduin toteamaan, että lastauspaikka ja ylärinne, jota myöten täydet kasettikuormat 
joutuvat lähtemään on niin märkä, että massan siirrot eivät onnistu. Kasettiautot jäävät kiinni rinteeseen. 
Nyt kun maa on jäässä, olen vienyt tontille lastauskoneen ja betonien siirto Rovaniemelle on tarkoitus alkaa tällä 
viikolla. Ajoitus riippuu täysin L-T Oy:n kuljetuskalustosta. 
 
Olen toiminut tässä asiassa vilpittömässä uskossa, että annetuilla ohjeilla betonin vastaanotto olisi ollut 
luvallista. 

 
   
   
  Pyhätunturissa 24.10.2023 
 
  Veljekset Karjalainen Oy 
 
   
  Kari Karjalainen 
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